
1 Bůh 1 Víra 1 Církev Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Přejděte 1 1 Víra je naše morální síla.
Víra v 1 Bože nám dává 1 Víra.

Víra, morální základ, na kterém člověk staví svůj život. 
Pomáhá nám pochopit, proč žijeme.
Víry: Scroll 1 Založení 1 Víra.
Depozitáře opatrovníka:
Tady je 1 Bože kdo je On i Ona
1 Bože vytvořil 2 Vesmír a vybral lidstvo jako 
Správce fyzického Vesmíru
Lidský život je od svého početí posvátný a 
existuje povinnost se množit
Lidé mají hledat a získávat znalosti a poté je aplikovat
Manifest dárce zákona nahradí všechny předchozí zprávy 1 Bože 
odesláno

Čísla jsou důležitá a 7 je božský Existuje 
posmrtný život a existují andělé
Potvrzení Modlitba 1 Bůh čeká na váš názor
Milý 1 Bože, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný opatrovník (1Svatý name) Chce 
potvrdit svou víru:
Tady je 1 Bože kdo je On i Ona
1 Bože vytvořil 2 Vesmír, který si vybral lidi za správce fyzického 
Vesmíru
Lidský život je od svého početí posvátný a existuje povinnost se 
množit
Lidstvo má hledat a získávat znalosti a poté je aplikovat 
Manifest dárce zákona nahradí všechny předchozí zprávy 1 
Bože zaslaná čísla jsou důležitá a 7 je božský Existuje posmrtný 
život a existují Angels For the Glory of 1 Bože a dobro lidstva

1 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Potvrzení 1

Tady je 1 Bože kdo je On i Ona!
Víra v 1 Bože je absolutní, žádné výjimky. Přes tisíce let 1 Bože 
opakovaně odeslal tuto zprávu. 1 Bože vysvětlil skromnému písaři 
kompromis nebo odchylka je nepřijatelná a bude řešena v Soudný 
den.
1 Bože očekává respekt! Proto zbožňování 1 Bože je absolutní, žádné 
výjimky. Mít jiné idoly je neuctivé.1 Bože bude v životě i na posmrtném 
životě činit odpovědné lidi odpovědnými.
Radit, podat zprávu: Nehněvejte se 1 Bože!

Milovat a uctívat falešné modly je urážlivé 1 Bože. 1 Bože chce, aby 
lidstvo dokázalo, že prošlo evoluční cestou natolik, aby odolávalo 
falešným idolům. Obrazy falešných idolů se při náboženském uctívání 
nepoužívají. Demontujte jejich symboly, svatyně a místo výkonu práce. 
1 Bože sleduje.
Falešné idoly jsou živí nebo mrtví lidé, tvorové nebo jiné věci, 
jejichž podoba nebo obraz jsou zbožňovány. Falešné idoly: Kříže, 
muž na kříži, člověk s nadváhou, vůdci kultů, poslové (syn Boží, 
mesiáš, prorok), jejich matka, svatí (mučedník), zvíře napůl zvíře 
napůl člověk, válečníci, rostliny, zvířata, krajina (jeskyně, skalní 
útvar), elementy (vítr)nebo objekty plovoucí fyzickým vesmírem
(slunce, měsíc, planety), celebrity (mediální výtvory)...

Když zbožňujete, modlíte se nebo uctíváte, máte 1 možnost: 1 Bože !!
V rámci 1 Bože je pozitivní On a negativní Ona.
Když 1 Bože vytvořil fyzický vesmír pozitivní On a 
negativní ona byla oddělena. Tímto oddělením1 Bože 
vytvořil touhu pozitivního On a negativní Ona se 
připojit (kamarád), čímž se navzájem doplňují.
K přežití Specie je nutná celistvost. Přežití druhu je 
prvořadé.

1 1 Faith Scroll 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 Bože kdo je On i Ona stvořili On a Ona jsou si rovni. On a ona se 
navzájem doplňují a potřebují se navzájem, aby byli úplní a aby přežilo 
Specifikace. Když se člověk On a lidská Ona spojí, jsou ve stavu1 Bože 
podoba. To není možné u „postiženého sexuálního postižení 
(obtěžující dítě, zmatené pohlaví, stejné pohlaví). Sexuální postižení je 
umístěno do karantény, aby je chránilo a chránilo děti.
On týrá nebo ubližuje Ona týrá a nebo ubližuje 1 Bože (1 Boží část). 
Ona týrá a nebo ubližuje On týrá a nebo ubližuje 1 Bože (1 Bůh je 
jeho součástí). Nezneužívejte ani neubližujte 1 Bože!
On a ona soutěží proti sobě v práci, doma nebo v komunitě, couvací 
modely jsou špatné. On, Ona soutěží proti sobě, Roll couvání je 
špatně v rozporu 1 Bůhs Design.

1 Bůhs
Design:

On a Ona založit rodinu!
On je otec, poskytovatel, ochránce.
Ona je matka, pečovatelka, žena v domácnosti.

On a ona zápas vytvořený v nebi!

Muset udělat :

Zbožňujte, modlete se a uctívejte 1 Bože. Pouze 1, on i ona!

Depozitář Guardian pomáhá zavádějícím lidem najít a zbožňovat, modlit 
se a uctívat 1 Bože! (Poznámka! Use Challenge Prayer)Reformovaným a 
nyní novým opatrovníkům se pomáhá zbavit se a recyklovat vše, co jim 
připomíná minulé „falešné idoly“. 1 Bože sleduje!
Podobenství falešných idolů by se nemělo používat při náboženském uctívání. 1 BŮH
chce, aby lidstvo dokázalo, že se dost vyvinulo. Odporovat falešným 
idolům a rozebrat jejich symboly, svatyně a místo uctívání.
Pro falešné idoly není místo. Je třeba jim odolat, aby se vyhýbali. 
Nemodlete se, nepodporujte falešné modly a neprojevujte jim 
obdiv.Celebrity jsou nejnovějším typem falešných idolů.
Nejodsuzující je idolizace celebrit.

Obrazy falešných idolů se v náboženské práci nepoužívají. 
Tyto pohanské symboly jsou demontovány (recyklujte 
všechny podobizny soch falešných idolů, digitální obrazy, 
šperky, obrázky, fotografie, publikace, sochy ...).

2 1 Faith Scroll 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Zbořte všechna místa uctívání falešných idolů (Katedrály, kostely, 
klášter, mešity, kláštery, svatyně, chrámy a synagogy). Recyklujte 
stavební materiály pro přístřešky pro bezdomovce a další potřebné. 1 
Bože sleduje!
Budovy, ulice, města pojmenovaná podle falešných idolů:přejmenujte je. 
Rituály (písně, hudba, tanec)uctívání falešných idolů „končí“.

Poznámka! Náboženský posel by neměl být 
považován za modlu. Je nositelem důležitého 
poselství. Nic víc nic míň.1 BožePoslové by měli být 
respektováni.
1 Bože je On i Ona! On a ona musí dodržovat standardní 
komunitní modely rolí.Zpětný chod je v rozporu 1 Bůhs Design, 
nepřijatelné chování.
HE a Vzájemně se chválí, že se navzájem potřebují, aby byly úplné a 
přežití druhů. Když se člověk On a Ona spojí, jsou ve stavu 1 Bože 
podoba. U postižených sexuálních schopností to není možné 
(obtěžující dítě, stejného pohlaví, zmatené pohlaví).

On a ona se spojí ve svatém manželství 
a založí rodinu. Naplňují svůj osud.
On, ona založí rodinu!

Je poskytovatelem otce, ochráncem. Je to pečovatelka, domácí tvůrkyně.
Neexistuje žádné páření, žádné svaté manželství, žádné založení rodiny, žádné 
společné bydlení, žádné výchovy postižených pro sexuální postižení. Jsou 
umístěni do karantény, aby chránili je i děti.

Jednotlivec má sexuální postižení kvůli genetické aberaci. Je 
normální cítit znechucení, odpor při konfrontaci se sexuálním 
postižením. Jejich postižení vyvolává u normálních lidí vztek. Protože 
je cítí jako hrozbu pro děti a druhy. Jsou zaručeni(ochranná vazba) 
chránit je před společenským hněvem a násilím. Také na ochranu 
komunity před jejím nepřirozeným chováním.
1 Bože dal normálním lidem tento instinkt k ochraně našeho druhu. Rodiče 
mají povinnost chránit děti před postižením sexuálním postižením. Rodiče 
podporující manželství stejného pohlaví. Jsou zkažení nezpůsobilí být rodiči. 
Depozitář Guardian se vyhýbá hanbě, zkažení rodiče.

On i ona jsou stejně (7_7 pravidlo) zastoupen ve výborech 
opatrovníka (Klan, Orackle). Jak by měly být ve všech výborech.

3 1 Faith Scroll 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 Bože stvořil On jako syna a Ona jako dceru. Díky tomu je každý He 
synem 1 Bože a každá Je dcerou 1 Bože. Každý, kdo tvrdí, že je jediným 
synem 1 Bože je, Nepravdivé.

1 Bože Modlitba 1 Bůh čeká na váš názor
Milý 1 Bože, Tvůrce nejkrásnější matky, matky a 
otce vesmíru
1 Pouze Idol pro mě k uctívání Slibuji, 
že nebudu mít žádné jiné modly
Vyhýbám se všem falešným idolům a recykluji 
jejich symboly. Usiluji o rehabilitaci všech 
zavádějících duší za slávu 1 Bože a dobro lidstva
Ukažte svou zbožňování Stvořitele

1 Bůh čeká na váš názor!Výzva Modlitba
Milý 1 Bože, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný opatrovník (1Svatý name) Žádá pomoc s 
přeměnou nevědomého nevěřícího Pomozte nevěřícímu 
získat 1 Bůh 1 Víra 1 Církevní víra Děkuji vám za tuto 
zkušenost s účastí na výzvě. Snažím se dělat další výzvy

Pro slávu 1 Bože a dobro lidstva
Tato modlitba se používá, když je konfrontována s nevědomým nevěřícím

Jak je psáno, bude

4 1 Faith Scroll 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Potvrzení 2

1 Bůh vytvořil 2 vesmír a vybrané lidstvo, aby se stal 
správcem fyzického vesmíru!
Když 1 Bože vytvořil vesmír a byl rozdělen na 2 části: „Fyzický vesmír“ 
(PU) a „Duchovní vesmír“ (SU). Naše duše dojíždí (Reinkarnace) mezi 
oběma vesmíry, aby nakonec zůstali v „duchovním vesmíru“ jako 
Angel (Nesmrtelnost). Naše tělo žije v „PU“. „Nesmrtelnost těla 
pochází z páření, rozmnožování a havárie, výchovy dětí.

1 Bože vytvořil pulzující, jasné, ohnivé „sluneční hvězdy“. Tyto sluneční hvězdy 
zrodily obíhající planety vytvářející sluneční soustavy. Žijeme ve sluneční 
soustavě zvané „Osud“ na planetě zvané „Země“, náš domov!

1 Bože vytvořil Fyzický vesmír mírně nedokonalý. 1 Bože vytvořil 
cyklus 'Začátek, konec, recyklace '(BER). Všechno v rozšiřujícím se 
fyzickém vesmíru má začátek a konec a zbytky se recyklují. Tato 
nedokonalost a cyklus „BER“ vedly k vytvoření „evoluce“.1 Bože 
vytvořili „Evoluci“, aby zajistili, že jejich probíhající změny probíhají v 
Univerzu. Lidstvo musí přijmout, že změny neustále probíhají, vždy! 
Evoluce funguje tak, že k řešení problémů používá „pokus a omyl“. 
Lidský druh by měl „plagovat“ evoluci.

Poznámka! 1 Bože neúčtuje autorská práva. Ani lidé by neměli
(chamtivý, parazitický, dravý, vyděrači) SLEČNA R6 !

Všechno, co je součástí cyklu BER, dostává část původní duše. Duše 
udržuje oba Vesmír propojené a v kontaktu 1 Bože. 1 BožePostupy 
použité při vytváření obou Vesmírů nás vedou k tomu, jaké postupy 
je třeba pro život použít. Následovat 1 Bůhpříklady!
1 Bože vytvořený designem nedokonalý vesmír. Měli bychom akceptovat, že 
nic není dokonalé (dokonalost není možná). Perfektní je abstraktní, 
neskutečné.Dokonalý 1 člověk je nedokonalý jiného člověka

1 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 Bože vytvořil Fyzický vesmír za 6 dní, den 7 byl dnem odpočinku.
1 Bože nastavte příklad práce 5 dní 6. den ohodnoťte svou práci, dokončete 
nedokončenou práci, naplánujte práci na další týdny. V den 7 odpočinku si užívejte 
života, bavte se, modlete se, stýkejte se, navštivte shromáždění.

1 Bože vytvořili „Evoluci“, aby zajistili, že jejich probíhající změny 
probíhající ve vesmíru. Lidstvo musí akceptovat, že změny probíhají, 
vždy! Evoluce funguje tak, že se přizpůsobuje změnám a 
nedokonalostem.Lidstvo má používat Evoluci jako rádce.
1 Bože dal vše v „PU“. instinkt přežití.Když měla chemie pravdu, 
Evolution se rozšířil (vyvinul se) instinkt přežití k inteligenci. 
Schopnost rozhodovat, logika, rozum, ..

Evoluce 1 Boží zázrak !!!!!!!
Stále se rozšiřující „PU“ potřebovalo „depozitáře“.
1 Bože prohledali a našli planetu, která se vyvinula 
více než kterákoli jiná. Planeta 'Země' naše 'Domov'.

∞ Abyste mohli být správcem vesmíru, potřebuje druh 
matematické porozumění. 1 Bože vytvořil na Zemi nový 
druh, který měl tuto schopnost, porozumění: Lidé (my, vy).

1 Bože vytvořil 3 druhy (Závody) verze. Evoluce se drze vyvinula o 1 více. 
Africké, mongolské, evropské a rozvinuté.1 Bože je spokojený s 3 + 1 
závody. Držet 1 Bože šťastný, použijte: „Rasová integrita“.

''Rasová integrita!
3 + 1 závody jsou 
stejné, ale odlišné.

Smíšená plemena jsou urážkou 1 Bože! Smíšená plemena 
podkopávají 1 Božedesign. Být hrdý na svůj závod se páří a množí se 
v rámci vašeho závodu:Rasová integrita! ! !
1 Bože vytvořeno v 6. den lidstvo, aby se stalo správcem fyzického 
vesmíru. 1 Bože očekává, že lidstvo bude správcem místního 
stanoviště a širšího prostředí. To platí pro naši planetu, měsíc a 
všechno ostatní ve fyzickém vesmíru.
Vesmír se stále rozšiřuje, a tak by se mělo Lidstvo také rozšiřovat. 1 Bože 
chce, aby se lidstvo vydalo do vesmíru (prozkoumat, kolonizovat) a za naší 
sluneční soustavou zahrnující celý fyzický vesmír.

2 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Abychom splnili náš „Destiny“, musí existovat smlouva „Holy-
Manrimony“, pak páření a množení. Populační růst, průzkum 
vesmíru a kolonizace jsou „osudem“ lidstva.

Abyste se mohli stát správcem, musíte se starat o místní stanoviště a 
lepší životní prostředí, porozumět jim a harmonizovat je. Lidstvo má 
porozumět vzájemně závislému ekosystému. „Změníme jednu věc a 
evoluce bude reagovat změnou všeho závislého
(ekosystém) na 1 věc '.
V současné době je výkon lidstva jako Custodiana 
slabý. 1 BŮH je zděšen! Lidé, kteří jsou zodpovědní 
za výrobu 1 BOH 'Nejkrásnější stvoření planety 
Země nemocné, neživelné je třeba rehabilitovat: 
SLEČNA R7

Nulová tolerance na Znečištění:
Vzduch ~ Půda ~ Voda a Prostor !!!
Plýtvání zdroji a energií pro zbytečné „nevyžádané“ spotřebitele a 
nečinnou „zábavu“ má být Stop! Zdroje, energie a „know-how“ mají 
být přiděleny na průzkum vesmíru, kolonizaci, lidskou destinaci! 
Vzdělávání má přeorientovat.Porozumění: vývoj prostředí, cestování 
vesmírem, rozšiřující se nedokonalý fyzický vesmír. Je nové zaměření.

Muset udělat :

Respekt 1 Bůhs design měnícího se nedokonalého vesmíru. Přijměte, že 
změna je konstantní, že nic není dokonalé! Následovat 1 Božedesign!

Studujte, aplikujte cyklus 'Začátek, konec, recyklace '(BER).
Pozorovat 'Vývoj„jak se přizpůsobuje a přežívá nedokonalostí a 
jedinečností. Vždy myslet na 'Způsobit a Účinek''* před jednáním.
* Fyzický vesmír používá příčinu a následek. V malém měřítku má každá změna místního 
ekosystému vliv na ostatní části tohoto ekosystému.

3 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Způsobit: Používání „chemických insekticidů“!
Účinek: Změny potravinového řetězce snižují opylování rostlin, vytvářejí 
mutace a stávají se rizikem pro lidské zdraví.
Akce: Vyměňte chemikálii za přírodní insekticidy!
Způsobit: Obohacující uran!
Účinek: Smrtící záření, největší hrozba pro přežití člověka!
Akce: Zastavte jaderný výzkum! Zavřete jaderná zařízení! Zavřete urani- 
ummines! Cage Nuclear Scientist,SLEČNA R7.

Způsobit: Hořící uhlí!
Účinek: Udušení lidí a zvířat! Největší riziko pro lidské zdraví!
Akce: Přestaňte spalovat uhlí! Zavřete uhelné doly!SLEČNA R7 
všichni dělníci, majitelé dolů, přepravci uhlí, hořáky uhlí !!!!
Způsobit: Pěstování GM plodin!
Účinek: Změnit genetiku celého potravinového řetězce vytvářející 
mutace. Ruší se1 Božedesign! Největší hrozba pro lidský design!
Akce: Shire ničí plodiny a spaluje půdu po dobu 3 let. Vědci GM 
v kleci, producenti semen, pěstitelé semen!SLEČNA R7
Způsobit: Konzumerismus vytvářející odpadky!
Účinek: Znečištění půdy, vody; škůdci, hmyzí rány; emise plynu!
Akce:Přestaňte vyrábět, nakupovat jednorázové, nepodstatné (Haraburdí)

Způsobit: Násilí vůči životu (člověk, zvíře), Životní prostředí!
Účinek: Utrpení, utrpení, zranění, smrt a zkáza!
Akce: Zastavte násilí a stíhejte viníky! SLEČNA R1-7
Způsobit: Kapitalismus!
Účinek: Zkorumpovaný, elitářský, spravedlivý, sobecký, bohatý apartheid, anti 1 Bůh!
Akce: Cage Profiteers, SLEČNA R6. Zabavte aktiva soukromého 
vlastnictví. Převést naCROn (Provoz komunity vlastněný neziskově)!

Způsobit: Komunismus!
Účinek: Poškozený, nekompetentní, spravedlivý, anti 1 Bůh!
Akce: Vyměňte vládu za zvolené kandidáty s možností výběru z více možností. 
Nahraďte entity ve vlastnictví státuCROn !

Způsobit: Dědičná tyranie!
Účinek: Poškozený, nekompetentní, nespravedlivý, majetkový apartheid, anti 1 Bůh!
Akce: Nahraďte Tyranny zvolenými kandidáty s možností výběru z více možností. 
Nahraďte bohatství apartheidu sociální spravedlností aCRON!

4 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Způsobit: Kanibalismus!
Účinek: Klonování, transplantace tělesných tekutin, vytváření příšer!
Akce: Zastavte klonování, transfuze, transplantace!

Žijte v prostředí Harmony se svým okolím ...
Být správcem vesmíru znamená „průzkum 
vesmíru“. Průzkum vesmíru vede ke 
„kolonizaci vesmíru“! Oba jsou osudem lidstva.
Kolonizace vesmíru potřebuje „populační růst“! Populační růst přichází 
prostřednictvím „svatého manželství“, páření a množení! Poznámka! 
Nevztahuje se na sexuální postižení (zmatený, stejného pohlaví, ..) postižený.

Rozpínající se 2 vesmír potřebuje více správců a andělů. 
Nenechte nic zasahovat do poslání životní zkušenosti vaší duše.

Slavit: 08.1.7. Den vesmíru(NATM)!
Na místním shromáždění. Depozitář Guardian také 
používá Gathering jako centrum pro odnětí povinností.

Custodian Guardian využívá své místní shromáždění jako centrum pro 
odnětí práv. Akce a aktivity, počínaje rodinou, komunitou,.: 
Environmentální opatření, činnosti týkající se změny podnebí, 
ekosystému, divoké zvěře, vegetace, přežití člověka. Pro-nenásilí, aktivity, 
hlášení násilí na lidech, zvířatech, životním prostředí,sousedská hlídka. 
Pro neziskové akce, aktivity, zakládání CROn, jejich propagace a 
používání. Pro new age time management. Pro-odpovědnost, povinné 
tresty, život. Profesionální bezplatné vzdělání, bezplatná zdravotní péče, 
dobrovolnictví, týdenní minimální mzda.
Proti: kapitalismus, komunismus, hoření, kanibalismus, uhlí, lodní doprava, 
odpadky, genetické modifikace, nemorálnost, haraburdí, nezdravé jídlo, olovo, 
plasty, znečištění, cestovní ruch, uran, bohatství apartheid!

Pro všechny činnosti je naším průvodcem Manifest dárce zákona.

5 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Vesmír Modlitba 1 Bůh čeká na váš názor!
Milý 1 Bože, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný opatrovník (1Svatý name) Děkujeme, 
že jste si vybrali lidstvo
Slibuje, že bude správcem planety Země
Zavazuje se kolonizovat vesmír a stát se jeho 
správcem. Žádá o pomoc při plnění osudu lidstva 
pro slávu 1 Bože a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v případě potřeby a v den vesmíru!

Před kolonizací vesmíru přichází průzkum vesmíru. 
Každá provincie postavila a vynesla na oběžnou dráhu 
„přístav pro průzkum vesmíru“'(SXp)..Veškerý 
průzkum je zahájen z SXp 's.

Průzkum vesmíru a kolonizace vyžadují pravidla (zákony): S> X Zákony 1 
(vnitřní prostor), S> X Zákony 2 (vesmír)! Soud pro průzkum vesmíru (S>
XC) který je prosazuje. Rozhodnutí S> XC jsou závazná pro všechny provincie !!!

S> X Zákony 1 (Vnitřní prostor)
Průzkum vesmíru, kolonizace potřebují pravidla (zákony)
které jsou potvrzovány a vymáhány soudem pro vesmírný 
průzkum (S> XC). Zákony o vnitřním prostoru (1) obstarávat 
pozemský prostor a pozemský měsíc.

Zákon o karanténě SX
Nic nemůže být přivedeno zpět na Zemi! Všechno přivezené z 
vesmíru je umístěno do karantény na portu pro průzkum 
vesmíru (SXp). Lidé zapojeni do porušování tohoto zákona 
dostanou, SLEČNA R7

Zákon o satelitech SX

Každá provincie má právo na soukromí! Do tohoto 
soukromí zasahují satelity z jiných provincií. Zahraniční 
satelity ve vnitřním prostoru provincií jsou zabaveny, 
rozebrány a mohou být zničeny.

6 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Měsíční zákon SX

Zemský Měsíc má limity pro těžbu, kolonizaci a armádu. 
Lidé podílející se na porušování tohoto zákona dostanou,
SLEČNA R7 Provincie (s) podílející se na porušování tohoto 
zákona mají své 'SXp ' odstaveno na 70 let. Veškeré vybavení 
použité k porušení tohoto zákona je zabaveno a poctivé 
provincie je dělí rovnoměrně.

S> X Zákony 2 (Vesmír)
Zákony o vesmíru (2) obstarávat průzkum a kolonizaci planety.
Jsou podporovány a vynucovány soudem pro průzkum vesmíru.

Zákon o průzkumu SX
1Svatý XC (1Svatý Průzkum nárok) planety nebo měsíce jde do provincie, která 
buduje stálou základnu s posádkou. 1Svatý XC opravňuje k 1/7 planety. 1Svatý 
žadatel rozdělí planetu na 7 oblastí, vybere 1 z oblastí. 2nd

žadatel vybere 1 ze zbývajících 6 oblastí ... 7th žadatel získá poslední 
oblast. Jednou vybrané oblasti již nelze změnit.
Změna oblasti láme 1Svatý Zákon XC. Vinná provincie ztrácí právo na průzkum 
planety po dobu 70 let. Veškeré vybavení použité k této trestné činnosti je 
poctivými předpisy zabaveno a rozděleno rovnoměrně.Lidé zapojeni do 
tohoto zločinu dostanou SLEČNA R7

Zákon Měsíce SX Planet
Planety Měsíc(s) patří do provincie, která 1Svatý staví na něm základnu s 
posádkou (platí pro každý měsíc). Není sdílen s jinými provinciemi! Když se 
měsíční základna nepoužívá(kvůli zanedbání, ..) jakákoli jiná provincie se 
může pohybovat při získávání Měsíce. Porušení planet Zákon o Měsících 
provinilá provincie ztrácí právo prozkoumávat planetu měsíce po dobu 70 let. 
Poctivé provincie zabavují a rovnoměrně dělí veškeré vybavení použité k této 
trestné činnosti. Lidé v rozporu dostanouSLEČNA R7

Zákony neslučitelné s vnitřním a vnějším vesmírem:
Zákon SX EarthMoon (vnitřní prostor) neplatí pro ostatní kolonizované 
Planet Moons (vesmír)!

Zákony kompatibilní s vnitřním a vnějším vesmírem SX:
Zákon SX o karanténě (vnitřní prostor) se aplikuje na každou 
kolonizovanou planetu (vesmír)! Zákon o satelitech SX (vnitřní prostor) se 
aplikuje na každou kolonizovanou planetu (vesmír)!

7 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

S> XC (Space Exploration Court)
Průzkum vesmíru, kolonizace potřebují pravidla (zákony)
donucovací soud pro průzkum vesmíru. Zákon o 
průzkumu a kolonizaci vesmíru S> XC.
Rozhodnutí S> XC jsou závazná pro všechny provincie !!!

Tento soud má 7 soudců (1 z každé provincie). Rozsudek vychází z tajného 
hlasování a většinového hlasování. Minimum majority 4 of 7. Neexistuje žádné 
odvolání.

Zákony o vnitřním prostoru (1) obstarávat pozemský prostor a pozemský měsíc. 
Zákony o vesmíru (2) obstarávat Planet Exploration and Colonizing.

Pokud Provincie poruší zákon o průzkumu vesmíru, je stíhán. 
Zúčastnění lidé jsou stíháni. Zařízení použité při trestném činu je 
zabaveno a předáno čestným provinciím (stejné podíly).

Zákon Dárce práva je pravidlem v každé části fyzického vesmíru. 
Opatrovatelé vesmíru děkují 1 Bože za vytvoření nejkrásnějšího 
vesmíru a za to, že je z něj lidský správce.

Za slávu 1 Bůh a dobro lidstva !!!

8 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Potvrzení 3

Lidský život je od svého početí posvátný a existuje povinnost 
se množit!
Byly zahájeny vazby HE spermií s vajíčkem SHE (lidský život).
Lidský život je posvátný, proto je třeba jej chránit před fyzickými 
hrozbami, morálním zlem. Ukončení těhotenství(Potrat) zabíjení je an 1 
Bůh. Potrat je nejhorší zlo, zbabělý zločin, kterého se člověk může 
dopustit !!! SLEČNA R7
Hrozby (Nebezpečí) blahobyt a přežití lidstva pocházejí od lidských 
predátorů (poskytovatelé závislostí, útočníci, obtěžující děti, zmatené 
pohlaví, stejné pohlaví, zabijáci, znečišťovatelé, zneužitelé, ..). Komunita 
má povinnost tato nebezpečí potlačit. Rodiče a pedagogové zde mají 
zvláštní povinnost.
Provedení plánovaného zabití lidského života (Potrat, Atentát, Trest smrti)
. Zabíjení ať už vládními, vojenskými, bojovníky za svobodu (Separatisté), 
falešné náboženské kulty (Teroristé)„Zločinci, vymáhání práva nebo civilní 
pomsta je anti 1 Bože. Každý člověk má občanskou a morální povinnost 
zajistit, aby byl každý vrah stíhán.

Nulová tolerance k zabíjení! ! !
Zabití člověka je neodpustitelné !!!

Zabíjení hněvů 1 Bože !!!
Sebe způsobil zabíjení (eutanazie, sebevražda) znamení slabé mysli a 
slabého ducha. Životní zkušenost pro duši. Nezasahujte, pokud nehrozí 
nebezpečí pro ostatní. 1Bůh to vyřeší v Soudný den. Pomoc osobě při 
sebevraždě je přijatelná, pokud příslušný soud uzná, že existuje přání 
smrti. Těžkým utrpením je mučení(zvíře je utraceno, člověk si nezaslouží 
o nic méně). Ukončete to!
Další nebezpečí pro pohodu a přežití lidského života pochází z:
Podnebí, (příliš studený, příliš horký, příliš suchý, příliš 
mokrý, ..) používejte ochranný oděv a přístřeší. Jednotlivci, 
hrabství a provincie mají spolupracovat. Bezdomovectví je 
selhání komunity, škoda!

1 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Predátoři tvorů, (psi, komáři, žraloci, hadi ...) 
povědomí a kontrola komunity jsou zásadní. Kraj 
musí jednat odpovědně. Jednotlivci musí být 
ostražití a používat zdravý rozum.

Genetická úprava, (bakterie, ptáci, enzymy, houby, 
hmyz, savci, semena, virus, ...) urážející 1 bohové 
Design. GM mění ekosystém a potravinový řetězec. 
Zastavit 'GM' výzkum, pěstování, stíhání výzkumníků, 
pěstitelů. SLEČNA R7

Mikroskopické dravce, (bakterie, houby, klíčky, 
viry, ..) jsou kradmou hrozbou, ale mohou být 
nejnebezpečnější. Čistota, pořádek, imunizace, 
strava, osobní hygiena, karanténa, zdravotní 
prohlídky lidí a zvířat, „pomáhá“. Rodiče, 
pedagogové, hrabství a provincie mají spolupracovat.

Znečištění, (jednorázové, jaderný odpad, obaly, 
spalování: uhlí, plyn, ropa, uran; toxický odpad..)je 
obsažen. Uzavřete uhlí, uranové doly, omezte spalování 
ropy a plynu.Stíhat SLEČNA R7 Hořáky a těžaři uhlí, 
těžaři a producenti jaderného odpadu.

Špatná strava, žádné nezdravé (alkohol, sycené, 
sladké, ...) pití, žádné nezdravé (GM, vyrobeno)
jídlo. Stíhání poskytovatelů nezdravých nápojů a 
potravin. Kraj a provincie mají zajistit, aby měl každý 
pitnou vodu a jedlé jídlo.Komunita se žíznivými 
hladovými lidmi je neúspěšnou komunitou. Nenechte 
svou komunitu selhat!

Chraňte lidský život před nebezpečími a hrozbami !!!
Násobení
Pro přežití Specie má člověk fyzicky, psychicky, emocionálně v pořádku 1 
Bože danou povinnost spojit a množit. K založení rodiny je třeba páření, 
znásobení. Pokud tak neučiníte, je to antisociální hrozba (přežití)
do Společenství. Celibát je anti 1 Bože.
Hlavním účelem života je páření a množení. Pokud tak neučiníte, 
budete žít neúspěšný život. Nepřijatelné pro 1Bůh a komunita.
Přežití druhu je prvořadé.

2 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Přežití komunity může diktovat vynucené množení. Umělé 
oplodnění, ale žádná modifikace genu. Osoba se nemusí 
množit, aby se spojila.
Páření a množení v rámci rodinné 
jednotky je nejúspěšnějším a 
nejpřínosnějším způsobem, jak 
dostát povinnosti a osudu člověka. 
Rodinná jednotka je podporována 
komunitou.

Dobře fungující komunity používají k množení rodinnou jednotku a 
náboženská pravidla. Hrabství poskytuje dětem a seniorům bezplatnou 
lékařskou péči od početí po smrt a bezplatné vzdělávání ''SmeC'' (Shire 
medical education Complex). Hrabství, domov pro rodiny, tradice, dialekt ...

Předchozí výběr „Nevěsty a ženicha“ spoléhal na: elitářství, chamtivost, 
chtíč. To vedlo k příbuzenské plemenitbě (nežádoucí). Výběr nevěsty a 
ženicha komunitou je lepší.Během 1 roku CE (Community Emergency)
služba je hodnocena každých 17 let SHE a 18 let HE (schopnost množení, 
schopnost rodičovství, rasová integrita, provinční rozmanitost) a 
vybráno pro uzavření smlouvy „Svaté manželství“ (HM).

Smlouva „HM“ umožňuje 1 He a 1 She páření a 
množení. Smlouva o „svatém manželství“ má začátek a 
konec. Začíná to svatební den podpisem. Končí, když 
nejmladší dítě dovrší 14 let.Porušení smlouvy 
(Cizoložství..) je kriminální. SLEČNA R4-R5

Žádné „HM“ pro obtěžování dětí, stejného pohlaví, zmateného pohlaví!

Páry stejného pohlaví, transsexuální soužití nejsou rodinnou jednotkou!
Nemohou vychovávat děti. Trestný čin páchají obtěžující děti 
stejného a zmateného pohlaví (obtěžování dětí) SLEČNA R7
Páření, množení mimo ‚Svaté manželství 'je‚ Trashy'. Trashy rodiče 
ztratili své děti. Děti budou k dispozici k adopci.
Mnohoženství (osoba má více než 1 manžela) je zvířecí, primitivní, 
nepřijatelné lidské chování a zločin. Skupinová manželství jsou zkaženost, 
nemorální zločin (Cizoložství). SLEČNA R4-R5
Páry, které se nemohou množit (zdravotní problémy) stát se pěstouny.
Může mít nárok na adopci. Nevztahuje se na sexuální postižení (obtěžující dítě, 
stejného pohlaví, zmatené pohlaví) postižený.

3 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Existují 4 hlavní hrozby pro „svaté manželství“, sobectví, 
cizoložství, závislosti, sexuální postižení a pornografii. Morální síla 
tyto hrozby překonává. Děti a já mají morální sílu.

Matte a množte se, abyste přežili specie!
Muset udělat :

Koncepce je 1 Bůhs největší zázrak! Porážení 
(potrat) Nenarozený je nejohavnějším zločinem ve 
vesmíru! Největší urážka 1 Bože!
Poznámka! Potrat je poprava! SLEČNA R7

Padělky: Ochránce životního prostředí, který chce chránit vegetaci, divokou 
zvěř, ale podporovat ji, jsou potraty. Aktivisté za práva zvířat, kteří podporují 
aboraci, jsou padělky. Shun Shame them! Ukažte své znechucení(nenásilný).

Nulová tolerance k potratům, trest smrti!
Životní odpovědnost a posmrtný život!

Popravy jsou plánované zabíjení (SLEČNA R7) ať už ze strany vlády, 
armády, zločinců, bojovníků za svobodu (separatisté, teroristé), zastaralé 
náboženské kulty (křesťané, hinduisté, muslimové, izraelci), vymáhání 
práva nebo civilní pomstu. Řeší se každé nebezpečí, hrozba a zločin proti 
lidskému životu SLEČNA R7. Minulé i současné zločiny proti lidskému 
životu nese odpovědnost 1 Bože v Soudný den.
Každý člověk má 1 Bože dána povinnost chránit lidský život před:
Lidští predátoři (útočníci, tyrani, obtěžování dětí, homosexuálové, 
zabijáci, znečišťovatelé, šmejdi ...)
Tvorové predátoři (psi, komáři, žraloci, hadi, ...)
Mikroskopické dravce (bakterie, houby, bakterie, virus ..)

Bohatí predátoři (parazitní draví vyděrači, zahraniční vlastníci ..)
Podnebí (příliš horké, příliš studené, příliš suché, příliš mokré ..)

Špatná strava (žádný nápoj, nezdravý nápoj, žádné jídlo, nezdravé jídlo ..)

Hloupost (závislosti, pálení, odpadky, znečištění, nedbalost, ..)
Závislosti (alkohol, adrenalin, hazard, nakupování, kouření, ...)
Znečištění (vzduch, půda, vesmír, voda)

4 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Každý člověk má 1 Bože dostal povinnost „Zastavit vládní mučení, 
exekuce (atentáty, trest smrti)'. Tyto vlády se svými zúčastněnými 
zaměstnanci jsou nahrazeny a stíhány, SLEČNA R7
Domácí násilí je nepřijatelné, komunita zde má 
povinnost. Nahlaste každé pozorované domácí 
násilí. Zkontrolujte, zda komunita přijímá opatření.
Zastavte násilí ~ Začněte doma
Každý člověk má 1 Bože dána povinnost žít zdravě (bez 
znečištění, zdravá strava, udržujte se v kondici, čistá pitná voda, 
ochranný oděv a přístřeší ..). Komunita to musí umožnit.

Tady je 1 Bože daný závazek k páření, množení.
Aby splnil tuto povinnost, uzavřel On a Ona smlouvu 
„Svatého manželství“. Páření, svaté manželství se 
nevztahuje na stejné nebo zmatené pohlaví.

Rituál páření stejného pohlaví je nenormální, zkažený, nechutný, 
vzbouřující se. Hrozba pro druh.Obtěžování dětí, stejného pohlaví, 
zmateného pohlaví jsou zdravotní postižení (sexuální) které jsou hrozbou 
pro lidské druhy. Proto je nutné provést karanténu(izolovat) tyto hrozby.
Páry stejného pohlaví žijící společně mimo „SQC“ (Sloučenina sexuální 
karantény) je nemorální, zkažený. Stejné pohlaví, zmatené zacházení s dětmi 
je obtěžování dětí, trestný čin, který má být stíhán,SLEČNA R7

Podpořte koncept rodinné jednotky a komunálního bydlení. Pro výběr 
nevěsty, ženicha použijte „CE“(Community Emergency) servis. Každých 17 let 
Ona, 18 let On je hodnocen (schopný se množit, být rodičem, rasová integrita, 
provinční rozmanitost), vybráno pro uzavření smlouvy „Svatá svatba. 
Porušení smlouvy (Cizoložství..) dostat SLEČNA R4-R5

Depozitář opatrovníka podporuje děti, které společně 
vychovávají rodiče, zdravotníci, učitelé, starší 
dobrovolníci. Navštěvuje (povinné) před, v těhotenství 
a po novorozencích dorazilo „SmeC“ (viz Shire)! Je na 
6denním seznamu, stejně jako zdravotníci, učitelé a 
starší dobrovolníci.

5 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Slavit 02.1.7. Den květu(NATM)

Lidský život Modlitba 1 Bůh čeká na váš názor!
Milý 1 Bože, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný opatrovník (1Svatý name) Děkuji vám 
za vytvoření lidstva
Zavazuji se chránit lidský život před počátkem
Slibuji, že budu omezovat a trestat jakoukoli hrozbu pro lidský život
Slibuji, že se budu množit za zvláštní kolonizaci prostoru pro 
přežití Pro slávu 1 Bože a dobro lidstva
Tato modlitba se používá, když je potřeba!

Jak je psáno, bude

6 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Potvrzení 4

Lidstvo má hledat a získávat znalosti, než je používat!
Centrálním řídícím centrem posvátného lidského těla je mozek. 
Mozek dává lidstvu jedinečnou inteligenci, představivost, 
abstraktní myšlení, dovednosti při řešení problémů.
Schopnost absorbovat znalosti a aplikovat znalosti.

1 Bože chce
lidstvo

na:

Hledejte znalosti
Zisk znalosti

Použít znalosti

V Soudný den 1Svatý otázka 1 Bože ptá se: Vysvětlete, co víte
- římsa, kterou člověk nepřetržitě nashromáždil, a způsob, jakým byla tato 
znalostní lišta využita ve prospěch místního prostředí a celého prostředí.
1 Bože chce, abychom získali znalosti a aplikovali znalosti od krému 
ke kremaci.
Hledání znalostí znamená chtít vědět, učit se, zažít ... Vyhledat znalosti 
od: Rodiče, pedagogové, kniha, manifest dárce zákona, manažeři, 
internet ...
Získání znalostí znamená získání vzdělání, získání 
dovedností a životních zkušeností. Získejte znalosti 
z: Studium, dotazování, čtení, poslech, pozorování, 
projekty, pokus a omyl, výuka mentoringu ...

Uplatňování znalostí znamená učit ostatní, školit je a 
sdílet s nimi životní zkušenosti. Aplikujte znalosti 
prostřednictvím: výuka, aplikace, konverze, použití, 
využití ...

Custodian Guardian víra, nejlepší způsob, jak „hledat, získat a 
aplikovat znalosti“ je metodou „učit se a učit“ (1Svatý učit se, pak učit).
Úspěšný život spočívá v neustálém učení, výuce získávání 
životních zkušeností. Celý život !

1 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Životní cyklus učení a výuky:
Člověk vyrůstá ve své matce v lůně. Rostoucí plod učí 
se naslouchat a rozpoznávat hlasy jeho rodičů. Rodiče
učit mluvením, čtením, řevem, zpěvem, hudbou, 
smíchem, představováním zvuků domácích mazlíčků. 
Plod získá 1Svatý životní zkušenosti. Rodiče získají 1Svatý 

zkušenosti s rodičovstvím.
Při účasti na Shire a provinčních bezplatných učencích veřejného vzdělávání
Učit se prostřednictvím studia, porozumění, porozumění a opakování.
Rychle se učící učit (pomáhat pedagogovi) pomalí žáci.
V práci je každý pracovník proškolen a rekvalifikován. Zkušenější a 
zkušenější pracovníci pomáhají s výcvikem a rekvalifikací.
Poslání duše spočívá v hromadění životních zkušeností našeho života. Je vaší 
povinností pomoci vaší duši. Hledání, získávání a uplatňování znalostí vede k 
životním zkušenostem. Osud, volí další životní zkušenosti.

Osudová životní zkušenost: Nehoda ohrožující život (pád z velké výšky)
. Životní zkušenost, na kterou se nikdy nezapomíná.

Volba životní zkušenosti: Osoba se rozhodne padákovat. Zážitek, na 
který se nikdy nezapomíná.
Je zachováno duševní vlastnictví, znalosti o zkušenostech jednotlivce 
(majetek) stát se nesmrtelným. Přístup kontinuity znalostí 
identifikuje kritické znalosti a poskytuje metody pro zachycení a 
použití přenosu těchto znalostí. Životní zkušenosti je třeba rozdělit 
na pracovní a osobní.
Znalost životní zkušenosti jednotlivce (IP) je sdílena s komunitou a 
rodinou. Sdílení v komunitě probíhá prostřednictvím bezplatného 
veřejného vzdělávání. Sdílení znamená orální. Zvuk(vyprávění), video 
(zobrazeno), stínování (ruce).

Poznámka! Veškeré duševní vlastnictví (komerční, soukromé)
patří do komunity (Hrabství). Komunita poskytla 
jednotlivci prostředky k získání, IP Nárokování 
„Copyright, Patentové právo“ je krádež z komunity, 
zločinSLEČNA R6

Sdílení rodinných znalostí probíhá prostřednictvím dětí a vnoučat.
Sdílení znamená orální, zvukové (vyprávění), video (zobrazeno)stínování
(ruce).

2 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Opatrovatelé vesmíru pomáhají se studijním průvodcem, 'Učit se a
Učit„metoda kontinuálního učení a výuky. UCG podporuje vládní 
bezplatné vzdělávání a staví se proti nevládnímu vzdělávání. UCG 
vzdělávání podporuje Shire, provinční vzdělávání:
SmeC
PHeC
PDEc
CE

„Shire medical education Complex“.
''Komplex vzdělávání provinčních nemocnic '. 
„Provinční pohotovostní středisko obrany“. 
„Komunitní pohotovostní služba“.

Časová osa znalostí uschovatele Guardian:
Matky a děti> SmeC (Klub novorozenců, Základní škola, Dívčí škola, 
Rodinná škola, Klub seniorských aktivit) >
PHeC (Chlapecká jediná škola; Učeň, technický, vysoká škola vedení; 
Vedoucí tábor) >
PDEc (CE, Leadership Camp, výběr párů) >
Životní zkušenosti> Kontinuita znalostí!
Custodian guardian Free Education je společné úsilí pedagogů, 
zdravotníků, rodičů, vědců, dobrovolníků, seniorů a vlády.

Muset udělat :

Hledat znalosti: zeptejte se, buďte dobrodružství, buďte zvědaví, poslouchejte, pozorujte, 
prohledávejte, čtěte, sledujte, ..

Zisk znalosti: pochopit, experimentovat, uchopit, učit se, opakovat, 
teoretizovat, rozumět, ..
Aplikovat znalosti: radit, dělat, vést, instruovat, mentorovat, ukázat, učit

Podpěra, podpora: 1Svatý Naučte se pak 2nd Učit (jako: dítě, rodič, zaměstnanec, vedoucí)

Podpěra, podpora: „Shire medical education Complex“ (SmeC)

Podpěra, podpora: „Komplex vzdělávání provinčních nemocnic“ (PHeC)

Podpěra, podpora: ‚Provinční obranný nouzový komplex ' (PDEc)

Podpěra, podpora: „Komunitní pohotovostní služba“ (CE)

Vyžadujte bezplatné vládní vzdělávání od kolébky po kremaci. Je 
to vaše 1 Bože dané právo! Nevládní vzdělávání je ukončeno.

Nulová tolerance krást z veřejného vzdělávání!

3 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Vláda, která dává peníze na nevládní vzdělávání, krade z veřejného 
školství i uráží 1 Bože. Tento druh vlády je odstraněn a stíhán. Vyšší 
vládní zaměstnanci, kteří usnadňují tento typ vlády, jsou vinni. 
Ztrácejí práci, jsou stíháni.

Pokaždé, když se něco naučíte, zapište si to. Později to naučte 
ostatní. Uchovejte své spisy pro kontinuitu znalostí.
Použijte studijní příručku Universe Custodian Guardians. 
Podporovat plagiát ve vzdělávání. Proč přepsat něco, co je 
dobře napsané. Spíše to použijte a rozšiřte to.

Opatrovatelé vesmíru nepodporují univerzity.
Říci Ne na zkorumpovanou elitářskou univerzitu. Opatrovnický opatrovník 
začíná jako učeň. Po ukončení pracovní zkušenosti se věnuje dalšímu studiu. 
Získejte povýšení podle seniority. Více pracovních zkušeností, další studium, 
větší propagace od..

Duševní vlastnictví (Copyright, Patent ...)
patří ke komunitě! Profitování z duševního 
vlastnictví je zločin! SLEČNA R6

Slavit
06.1.7. Den vzdělávání(NATM)
na shromáždění poblíž vás!

Lidský život Modlitba 1 Bůh čeká na váš názor!
Milý 1 Bože, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý název) Sliby hledat, 
získávat a aplikovat znalosti po celý život Sliby učit se a učit 
prostřednictvím bezplatného vzdělávání, pracovní sliby na 
podporu veřejného vzdělávání
Předejte životní zkušenosti další generaci Za slávu 
1 Bože a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v případě potřeby a ve výukové dny!

4 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Potvrzení 5

The Manifest dárce zákona nahradí všechny předchozí zprávy 1 Bože odesláno.

Prostřednictvím lidské historie v nepravidelných intervalech 1 Bože 
vybere osobu, aby předala zprávu lidstvu. 1 Bože je zklamán, že lidstvo 
tyto zprávy neposlechlo. Poslední zpráva je „Manifest dárce zákona'. 
Nahrazuje všechny současné i minulé náboženské publikace.Proto se 
těmto zastaralým publikacím vyhýbají a nejsou dodržovány. Zastaralé 
znamená ekologickou likvidaci.
Minulé zprávy byly ignorovány. Toto je poslední zpráva, než se 
lidstvo změní. Přijměte tuto zprávu celým svým srdcem a duší. 
Chraňte tuto zprávu a vážte si ji.
Aby bylo zajištěno, že každý dostane příležitost 
číst, obejmout, porozumět
''LawGiver Manifest'' (L GM).
Je na každém, kdo zprávu šíří dál. Ukažte 
na náš web,
www.universecustodianguardians.org
1 Bože sleduje.
Úvod uvádí, jak uctívat. 1 Bože čeká, až vás uslyšíte, uctívejte každý 
den (Denní modlitba). Jak použít „L GM“. Proč byl napsán „L GM“. 
Přeměna morálky na vládnutí ...

1 Víra je vysvětlen jeho symbol uznání (heptagon) a 
jeho Vize! Spuštění aShromáždění. K dispozici je 
přehled 7 svitků následovaných svitky:

Sc1: Víry základ, na kterém 1 Víra je postaven na!
Sc2: Povinnosti povinnost osob vůči 1 Bože!
Sc3: Výsady jsou odměnou za splnění 'Povinnosti'!
Sc4: Selhání jsou urážky vůči 1 Bože je jim vyhnuto!
Sc5: Cnosti jsou životní styl nastavený 1 Bože!
Sc6: Khronicle je dědictví lidstva!
Sc7: Posmrtný život kam jde duše!

Jak je psáno, bude

1 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org
http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 Bože vytvořil čas na měření „Počáteční“ a „Konec“ času 
na měření. 1 Božecyklus: Začátek> konec> recyklovat> 
začátek> konec> recyklovat ...
1 Bože chce nový time management.

UCG: Správa času New Age!
Krátkodobý
CG Klock ~ Časový trojúhelník ~ Noční zákaz vycházení ~ CG Rutina 
denně ~

Střednědobý
CG Kalender ~ Témata Fun Day ~ CG plánovač ~ CG Roční 
almanach
Dlouhodobý
CG Khronicle ~ Kontinuita znalostí CG ~
Depozitář Guardian Klock (CG Klock) pro krátkodobé řízení času 
nahradí všechny ostatní hodiny. den má 21 hodin> 1 hodina má 21 
minut> 1 minuta má 21 sekund> 1 sekunda má 21 bliknutí> 1 bliknutí 
má 21 bliknutí> 1 bliknutí má 21 kliknutí!

14 h 12 m 16 s
207 dy 4 dw
Y 1 M 8 W 2

Řádek 1: 14 hodin, 12 minut, 16 sekund.
Řádek 2: 207 den v roce, den 4 v týdnu.
Řádek 3: 1. rok - 8. měsíc - 2. týden

Časový trojúhelník:
Začátek dne:
O hodiny svítání ~
od 0-7 hodin je Brzy den
7 hodin je Střední den ~
od 7-14 hodin je Pozdní den
14 hodin je Západ slunce ~
od 14-21 hodin je Noc

Povinná noční zákaz vycházení od 14 do 21 hodin
(CG Klock). Noční zákaz vycházení je 
vynucován Kraje. Noční zákaz vycházení, 
protože naše tělo nemá být noční!
CG Kalender, střednědobý čas. „Standardní rok“ 14 měsíců (13:28 
denní měsíce + 1: 1 denní měsíc)365 dní. Každé 4 roky: Quattro Year
(13: 28denní měsíce + 1: 2denní měsíc) 366 dní.

2 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Témata Fun Day, zajišťující komunitu, musí oslavovat, být zahanben a 
pamatovat si.
Plánovač CG by měl být součástí vaší každodenní rutiny.

1 Bůh chce žít v komunitě!
1 Bože chce 7 kmenů, kteří žijí v mnoha 
hrabstvích v 7 provinciích. Lidé, kteří jsou 
sociálními tvory, žijí, pracují, vychovávají 
rodinu v komunitě. Soukromé vlastnictví
(Kapitalismus) je sobecký a selhávající, anti 
1 Bože, Anti komunita. Klastrové domy
a CROn vyměnit.

Vlastnictví komunity způsobem opatrovníka.
Soukromé vlastnictví (komerční), Státní a veřejné 
subjekty jsou nahrazeny CROn (Provoz komunity 
vlastněný neziskově). Soukromé bydlení je 
nahrazeno přístřeškem pro komunitu (Cluster- 
housing).
Společenství potřebuje správu, zákony, vynucování, spravedlnost, ..

Spravedlnost je lidská potřeba. Lidé žijí v komunitách 
se zákony(Pravidla, předpisy) fungovat, přežít.
Když se objeví porušení Zákona, je zjištěna Pravda, aby 
byla prokázána vina nebo žádná vina. Po vině následuje 
odpovědnost povinného trestu, rehabilitace a 
odškodnění. Poznámka! Nejsou žádné poroty!

1 Bůh 1 Víra 1 Církev Opatrovníci vesmíru
1 Bůh jen on i ona jsou tvůrci 2 vesmírů!
1 Víra jen náboženství všechno ostatní jsou kulty!

1 Kostel (UCG) 7 správ 7 kmenů!
Vesmír > je fyzický vesmír!
Depozitář > správce fyzického vesmíru!
Strážci > manifestu dárce zákona!

? a =? a Ptáš se?
Odpovědi manifestu dárce zákona!

3 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Minulé zprávy byly ignorovány!
Žádná osoba ani vláda nemá právo zabít člověka!
Je to Anti 1 Bůh. Mnoho osob a vládní zabití. Schváleno 
zlými náboženstvími(nyní kulty). Všichni jsou zodpovědní 
v životě, v posmrtném životě 1 Bože a lidstvo.

Všichni zabijáci jsou stíháni a uvězněni !!!
Nulová tolerance k zabíjení !!!

1 Bože chce, aby lidstvo poznalo znalosti, poté je získalo a 
uplatňovalo je po celý život. To dává každému člověku 1 
Bože právo na bezplatné vzdělávání po celý život. Aby 
bylo zajištěno dodržování standardů komunity, je 
přijatelné pouze veřejné vzdělávání.

Šílený vědec!
1 Bože je zklamaný, že lidstvo umožňuje šíleným vědcům vyzvat 1 
Božeje design. Šílení vědci (arogantní, ignorant ..) selhat, kdykoli 
vyzvou 1 Božedesign. Nežádoucí účinky jejich činnosti člověka vždy 
ohrožují. Příklady:
Zasahování do toku řeky: Nepřirozené zavlažování odvádí vodu, což 
nakonec vede k suchu (dolní řeka zvyšuje odpařování).

Blokování niv zvyšuje rychlost toku a jeho erozní faktor (ponořená 
váha předmětů, které mohou být odneseny řekou, je úměrná 
šesté síle rychlosti toku řeky). To vede k větším povodním a 
rychlejší erozi. To platí i pro vybetonované břehy řek, koryta.

Stavba pevných stěn do moří vede k větší erozi podél ostatních 
částí pobřeží. Vytváření nových trhlin a spodního proudu. To naruší 
stávající pobřežní ekosystém. Zavlažování zničilo civilizace!

4 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Lidské tělo je posvátné, přesto v této oblasti mnoho lidí hřeší. 
Transfúze krve, piercing, kanibalismus, obřízka, klonování, 
kosmetická chirurgie, návrhářské děti, změna pohlaví, podpora 
života, líčení, pěstování orgánů, transplantace organismu, 
tetování .. Všechny výše uvedené urážky 1 BŮH.

Všechno 1 Bože vytvořený má začátek a konec. 
Zbytky jsou recyklovány.Anti 1 prodlužuje zbytečný 
lidský nebo jiný život Bůh. Podpora života, 
udržování těla naživu umělými prostředky (oddálení 
Soudného dne)urážka 1 Bože. Recyklace lidského 
těla znamená kremaci a popel. Recyklace lidské 
duše znamená reinkarnaci.

1 Bože chce, aby lidstvo žilo v harmonii se sebou 
samým a se svým okolím. Chcete-li žít v souladu se 
sebou, násilí nikdy nemůže být řešením. Žít v harmonii 
s okolím znamená porozumět vězeňským povinnostem 
a jejich uplatňování.1 Bože chce, aby se lidstvo stalo 
správcem fyzického vesmíru.

Být správcem fyzického vesmíru.
Lidstvo musí prozkoumat vesmír a poté jej 
kolonizovat. Kolonizace znamená 
multiplikaci.

Muset udělat :

Nahraďte všechny ostatní náboženské publikace Manifestem dárce zákona!
Zlikvidujte zastaralé publikace šetrné k životnímu prostředí.
Projděte manifest, když uvidíte přečíst zajímavý nadpis.
Dále proveďte hluboké čtení. Přečíst, pochopit, použít.Žij to!
Důležitý je duch a porozumění zprávě. Není to význam jednotlivé 
struktury slova nebo věty. Pochopení ducha a účelu myšlenky 
pomůže při provádění zprávy.

Představte „LGM“ ostatním. Najděte dalších 6 příznivců. Začněte 
sbírání.Vyvolte starší (stejné jako on a ona). Starší tvoří výbor
(Klan). Podpořte své starší a jejich výbor.
Zvolený výbor 2 Depozitář Zenturion (1 He, 1 She). Kdo se stal 
členem Universe Custodian Guardians. Nyní každý podporovatel

5 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

toto shromáždění je opatrovníkem (CG). Správce místního 
stanoviště a strážceLGM'.
1 Bože přeje si, aby každý člověk dostal příležitost číst a studovat
LGM '. Ti, kteří neumí číst, by si to měli nechat přečíst. Žádné výjimky 
zde nemají povinnost každá CG.1 Bože sleduje.
CG podporuje „bezplatné vzdělávání“ a státní školy. Rodiče CG 
pravidelně zkoumají „LGM“ se svými dětmi. Rodiče se starají o to, 
aby učitelé ve škole dělali totéž.
Pracovníci CG mají zajistit, aby jejich místo zaměstnání fungovalo v 
souladu s pokyny „LGM'. Jakékoli problémy jsou hlášeny „klanu“. Klanu 
s vládou bude vyšetřovat a bude se snažit problém vyřešit. Ne všechny 
problémy jsou řešitelné.Než se použije kompromis nejlepšího výsledku.

Zlo, nemorální, anti 1 Bože chování bude vyžadovat přepisování, 
zkorumpované, špatné, slevové zákony. Backdating je a resentencing. Jako 
průvodce použijte „LGM“.1 Bože sleduje.

Společnost CG je odpovědná za život a následující život 1 Božepříklad! Odpuštění 
chrání zlo, zločin, nezákonnost, podporuje opětovné páchání trestných činů.

Chování lidstva (Štěpení atomů, 
jaderná fúze, části těla a tělesné 
tekutiny, kanibalismus, genetické 
inženýrství, klonování, spalování uhlí, 
znečištění ..) je hrozivý 1 Božedesign!
Přestaň se hněvat 1 Bože. 1 Bože 
zformuje Lidstvo a očistí planetu 
pomocí přírody (viz Proroctví).

1 Božeje nejnovější zpráva je vodítkem pro věci, které přijdou. Čím více lidí 
přijme a bude jednat podle této „zprávy“, tím méně lidí bude trpět. 1 Bože 
sleduje.

Pro duchovní a fyzické blaho lidstva je to jeho konečné přežití a 
naplnění jeho osudu. „LGM“ poskytuje pokyny pro vesmírné zákony! 
Kolonizující vesmír, strážce fyzického vesmíru a strážci vesmíru 1 
Boží poslední zpráva 'je povinná.

6 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Objetí 1 Bůhs poslední zpráva: Manifest dárce zákona

Zpráva Modlitba 1 Bůh čeká na váš názor!
Milý 1 Bože, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý jméno) Přijal a pohltil 
vaši zprávu
Šířím vaši zprávu všem
Zlikviduji všechny zastaralé zastaralé zprávy. 
Manifest dárce zákona bude mým jediným 
průvodcem ke slávě 1 Bože a dobro lidstva
Tato modlitba se používá, když je potřeba!

Jak je psáno, bude

7 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.07.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Potvrzení 6

Čísla jsou důležitá a 7 je božský!
Jakmile lidstvo začalo používat čísla, bylo připraveno vyvíjet se 
směrem ke svému osudu: Správce fyzického vesmíru. Čísla umožnila 
popsat a měřit množství, rychlost, ..7
vytváření matematických konceptů. Depozitář Guardian věří, že 
čísla jsou hlavním základním kamenem intelektu člověka.
Čísla jsou základním matematickým konceptem, který lidstvo 
používá k vytváření dalších matematických konceptů. Čísla vedla k 
tomu, že věda nám umožňovala postupovat a porozumět stále více a 
více 1 Bůhstvoření. Šílení vědci temperují s 1Bůhdesigny. Čísla 
budovala civilizace a ničila je.
Počítání povolených čísel:
Prsty na ruce 1, 2, 3, 4, 5. Výsledek (symbol: =) 5 prstů.
Přidávání (symbol: +) umožňuje sloučit více než 1 výsledek počítání.
Prsty na 2 ruce 5 + 5 = 10 prstů na obou rukou.
Odnést (symbol: -) umožňuje snížit předchozí výsledek. 1 ruka s 5 
prsty má odříznutý 1 prst (nehoda): 5-1 = 4 prsty jsou nyní po ruce.

Násobení (symbol: •) umožňuje (jednodušší) počítání částek podobných 
položek. Prsty na 3 rukou 3 • 5 (jednodušší než 5 + 5 + 5) = 15 prstů na 3 
rukou. Při opakovaném násobení stejného čísla a Napájení nota
se používá: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 (25 síla 5) = 32 pátá síla 2.
Dělení (symbol: /) umožňuje rozdělení předchozího výsledku. 3 
ruce mají 15 prstů. 1 ruka má15/3 = 5 prstů.
Čísla umožňují vytvoření a Sekvence čísel 0, 1, 1, 2, 3, 5,
8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233, ... (symbol: ...) po 2 počátečních 
číslech je každé číslo součtem 2 předchozích čísel.
Depozitář používá základní systém 10 přirozených čísel.
Použité jednociferné symboly: 0 (nula), 1 (jeden), 2 (dva), 3 (tři), 4 (čtyři), 5 
(Pět), 6 (šest), 7 (sedm), 8 (osm), 9 (devět).
Čísla: 0, 2, 4, 6, 8 se nazývají dokonce; 1, 3, 5, 7, 9se nazývají liché.
Po 9 2 číslice (nazývané 10) Jsou používány: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
,

1 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

The 0 umístěné napravo od kteréhokoli z 9 čísel vytvoří dvouciferné 
číslo s názvem 10 (deset) např 70. Dva 00 se nazývají 100 (stovky) např
700. Tři 000 se nazývají 1000 (tisíce), např 7000. Každé 3 čísla 
počítané zprava jsou odděleny čárkou např
1 000 000(1 milion). (viz čísla studijní pomůcky)
Procent (symbol:%) znamená stovky. Frakci 100 lze také vyjádřit 
jako procento, např 7/100 = 7% nebo desítkově 0,07
(.) Tečka se používá k zobrazení hodnot menších než 1, např. 0,1 (nazývá se desítkově).
0,1 (Desetinný) lze také vyjádřit jako zlomek pomocí dělícího 
symbolu 1/10 0,1 = 1/10 nebo procent 10%
V geometrickém designu se používají čísla: 3stranný trojúhelník, 4stranný 
čtverec, obdélníkový, 5stranný Pentagon, 6stranný šestiúhelník, 7stranný Hep-
tagon (symbol 1 víry), 8stranný osmiúhelník. Čtvereček² (2 dimenzionální), Cube³ 
(3 dimenzionální), Kužel, Válec ...

7 je božský, protože to trvalo 1 Bůh 7 dnů* vytvořit fyzickou planetu a 
lidstvo. 6 pracovních dnů + 1   den odpočinku = 1 týden.

* Poznámka! 1 Bůhs týden se liší od níže uvedeného CG Kalenderu.

Den 2 uprostřed týdne Den 4 Den 5 víkend Zábavný den
chce 7 kmenů. Výsledkem je 7 provincií ~

Den 1

1 Bože

1 Víra na základě 7 svitků ~ symbol: Sedmiúhelník (7 stran, 7 úhlů)
1 Kostel Opatrovníci vesmíru mít 7 nezávislých

zemské správy (Orackle)~
7 zla jsou lidé Selhání, dále jenŘetěz zla'má 7 odkazů ~
7_7 Pravidlo: výbor 7 He a 7 She ~

CG podporuje rovné zastoupení
7stranný, 7 úhlový polygon: Symbol 
sedmiúhelníku uznání 1 víry a 1 církve:
Opatrovníci vesmíru

7 je nebe

2 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Čísla znamenají!
0 Z ničeho 1 Bože vytvořil fyzický vesmír.

Nula je počet stvoření.
Záporný: Nula je počet zničení.
1 Začátek, první, první a jediný. 1 Bůh 1 Víra 1 Církev
Záporný: Konec jako poslední byl ohrožen. Mnoho.
2 Harmonie, svaté manželství, páření, dvojčata.
Záporný: Anarchie, separace, pornografie, celibát.
3 Časový trojúhelník, 3 pilíře náboženství (1 Bůh 1 Faith 1 Church) pyramida.
Záporný: 3 je dav.
4 4 roční období (jaro léto podzim zima) roku, rok quattro, 4 směry 

(sever, východ, západ, jih), 4 prvky (oheň, země, vítr, vzduch), 
čtverec, krychle, strukturovaná pravidla.

Záporný: zmatek, žádná pravidla, nedostatek soudržnosti, Murphyho zákon.

5 Vize, průkopnická, vytrvalá, akční.
Záporný: zabránit, toulat se, apatie.

6 Skupina, komunita, sociální spravedlnost, sousedství, kostel.
Záporný: Poustevník, izolace, elitář, apartheid bohatství, gangy.

7 Rozjímání, 1 Boží poslední zpráva Manifest dárce zákona, IP
(duševní vlastnictví), prorokovat.

Záporný: Fantazírování, zbožné přání, falešné zprávy, autorská práva, 
patenty.

8 Spravedlnost, kariérní postup, odpovědnost, důvěra.
Záporný: Bezpráví, nezaměstnaní, nezralost, zkorumpovaní, lži.

9 Socialite, veselý, přátelský, mluvení na veřejnosti.
Záporný: Samotář, nevrlý, nemluvný.

Muset udělat :

1 BŮH nám ukázal čísla a jak je používat. Stvoření[7 
dnů v týdnu (měření času): práce 6 dní, odpočinek 1 
den (organizace času)]. 1 BožePracovní morálka je 
také pracovní morálkou člověka.
Naučte se a poté učte význam čísel, matematické pojmy, vytvářejte 
geometrické vzory. Použijte čísla pro mentální stimulaci (dobré 
zdraví). Bavte se s čísly. Cherish Divine 7.

3 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Číslo Modlitba 1 Bůh čeká na váš názor!
Milý 1 Bože, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný opatrovník (1Svatý jméno) Díky za 
čísla
Čísla nám pomáhají porozumět číslům vesmíru, 
abychom pomohli s povinnostmi opatrovníka. 
Čísla pro duševní stimulaci a zábavu Pro slávu 1 
Bože a dobro lidstva
Tato modlitba se používá, když je potřeba!

4 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Potvrzení 7

Existuje posmrtný život a existují andělé!
Pro příbuzné, přátele a komunitu je třeba truchlit.

Úvod
1 Bože chce, abychom věřili v posmrtný život, soudný den, věčnou 
duši, reinkarnaci a anděly. Afterlife začíná kremací, aby se ujistil, že 
duše je propuštěna. Duše dokončila svoji misi. Je připraveno opustit 
fyzické tělo a přejít do posmrtného života.Pro příbuzné, přátele a 
komunitu je třeba truchlit.
Afterlife začíná kremací, aby se ujistil, že duše je propuštěna. Kreace 
uvolňuje duši. Oheň očistí nákazu těla a uvolní duši, aby se přesunula 
k duchovní bráně.
Po smrti a Prožijte znovu dobrou modlitbu nebo Znovu prožít špatnou modlitbu může být použito.

Tyto modlitby se ptají 1 BŮH odměnit nebo potrestat člověka.

Hřbitovy nejsou přijatelné, jsou recyklovány pro jiné účely.
Anděl strážný se rozhodne, zda duši přivítá nebo ji 
pošle zpět. Temná brána, duše se vrací. Světlá 
brána vítaná Duše má svůj Soudný den.
V Soudný den 1 Bože otázka je duše. Po výslechu 
duše přechází na stupnici čistoty.
Duše znovu prožívá své „špatné a dobré životní zkušenosti.
Poté jsou přesunuti do trezoru životních zkušeností.

Buď Duše získá další tělo, je Reinkarnovaná.
Nebo Duše nashromáždila dostatek životních zkušeností, 
aby se stala věčnou (Anděl). Anděl začíná tím, že je 
Guardianem, poté Reaperem a nakonec Gatekeeperem.

Existují další andělé (příliš složité na to, aby to lidé pochopili)

1 Bože volá duchovní vesmír 'Nebe'!
Nebe kde se duše stávají 'Věčný'!
1 Bože volá věčný 'Anděl'!

1 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Duše máš 1!
1 Bože je původní Duše a Věčná duše. Duše je duchovní.
Původní duše je 1 Bůh dobré i špatné.
1 Bože vytvořil 2 typy světů. Duchovní: „Nebe“ a fyzický: „Vesmír“. 
Existují navzájem se doplňující. 4. den stvoření1 Bože dal každému 
fyzickému životu formu duchovního společníka. Duše!
Máš 1.
Poznámka! Fyzický lidský cyklus Duše začíná v: Narození> 
pěstování> učení> množení> výuka> umírání> kremace.
Proč existuji? A Duše (Vaše) z duchovního vesmíru dostává instrukce 
(z 1 Bůh)na jaké životní zkušenosti (emocionální a fyzický) to má mít 
ve fyzickém vesmíru. Pokyny jsou nejasné, jak se dá očekávat od 
nedokonalého vesmíru. Poskytnutí flexibilitě duše pro dokončení její 
mise.Aby duše mohla dokončit svou misi ve fyzické unii, potřebuje 
fyzický vzhled (tvé tělo). Důvodem vaší existence je pomoci vaší duši 
získat životní zkušenosti, které potřebuje k dokončení své mise.

Životní zkušenosti jsou události, které si pamatujete až do dne smrti 
nebo ztráty paměti. Tyto události jsou dramaticky šťastné (splněný 
sen...) nebo nešťastný (vážná nehoda ...), budování postav. Depozitář se 
domnívá, že každý jednotlivec by měl zaznamenat své životní zkušenosti 
a předat je: Kontinuita znalostí!
Proč někteří lidé umírají mladí? Mise životních zkušeností vaší Duše 
mohla být dokončena v rané fázi (dětství ..) aktuálnosti. Kdykoli je 
životní mise dokončena, tělo má zemřít. Proto lidé umírají v různém 
věku.
Duše po vstupu do formy fyzického života dostane „misi“ 
od 1 Bože. Posláním je získat specifikované „Životní 
zkušenosti. Duše je dodává do 'Stupnice čistoty'.
Dušefyzické tělo je tu proto, aby umožňovalo životní zkušenosti. 
Vztah Duše s jejím fyzickým tělem je nestálý a nedokonalý stejně 
jako vesmír. Nedokonalost vede k překvapivým zážitkům!
Duše a jeho fyzické tělo má přiřazeno 2 anděly, oba jsou Anděl 
strážný. 1 hlídá misi (např. tělo má nehodu, která není součástí mise, 
tělo umírá, 1 G. Angel dělá zázrak. Tělo i mise jsou zachráněny). 
Testy druhého anděla ' (pokušení)
zralost Duše a její morální síla (svědomí).

2 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Když Poslání duší je dokončeno fyzické tělo 
zemře. Duše se pohybuje nahoru k jasné Duchovní 
bráně. Tmavá duchovní brána znamená, že 
posílající „anděl brány“ poslal duši zpět (neúplná 
mise).
Duše Modlitba 1 Bůh čeká na váš názor!
Milý 1 Bože, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru se 
cítím prázdný, ztracený, bez cíle
Pokorný opatrovník, který se snažil být dobrý Hodně 
milovaná osoba, která splnila své poslání Oheň 
osvobozuje tuto duši pro Soudný den
Unikátní duše chyběla pro slávu 1 Bože a dobro 
lidstva
Tato modlitba se používá poté, co člověk zemřel. Používá se při ceremoniálu 
portálu Crematorium End!

Smutek

Úmrtí stav smutku, protože člen rodiny nebo přítel zemřel. Když 
člověk zemře, jeho tělo má pitvu, kremaci a majetek. Duše začíná 
posmrtný život. Lidé, kterým záleželo na zemřelých, jsou ve stavu 
smutku. Úmrtí přichází v různých emocionálních fázích.
Nejintenzivnější bytost Smutek.
Smutek nesnesitelná emoční bolest po ztrátě. Smutek nad 
nejbolestivějším a charakterovým budováním Životní 
zkušenost, jakou člověk může zažít. V jednu chvíli je všechno 
normální, pak utrpíme ztrátu a téměř nesnesitelnou 
emocionální bolest.Modlit se (Smutná modlitba) pokračuj v 
modlitbě Neustále se modlete ve všech fázích zármutku! To 
pomáhá!

A 1Svatý reakce možná otupělá nevěra. To se nemůže stát. "Neplánoval 
jsem to."Izolace, soukromí je potřeba, letargie je normální.
Další hněv je pociťován na příčinu zármutku, ostatních, sebe sama, Bůh. 
Truchlící cítí lítost nad promarněnými příležitostmi. Oddává se sebe lítosti, 
sebeobviňování. Někteří přijímají závislosti(ne). Modlete se!

3 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Pak vyjednávání s Bůh a osud začíná. Pokud slíbím, že změním nebo 
udělám to či ono, zvrátí to „ztrátu“ nebo uberou bolest. Poškození 
vedoucí k zbožnému přání. Modlete se!
Vzpomínky vedou k vzpomínkám, úvahám a návratu do minulosti. Reali- 
zace ztráty klesá. Nastává necitlivost, záchvaty prázdnoty, zoufalství a 
deprese. Modlete se!
Nakonec se vyvíjí správa smutku. Nyní je čas se normalizovat a znovu 
se spojit se životem kolem vás. Zájem o okolí se vrací.
Naděje se vrací a plánování se stává nezbytným. Znovu připojit! Na váš 
návrat čekají přátelé, rodina, komunita.

Jít ven. Život je dobrý!
Ptáci zpívají Slunce svítí, jděte ven
Harmonizovat!
Jak mohou ostatní pomoci? Rozveselení nepomůže, sympatie nepomůže, 
porozumění nepomůže. Trpělivost a podpora pomohou.

Smutek Modlitba 1 Bůh čeká na váš názor!
Milý 1 Bože, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru 
Vítejte, prosím, člena naší komunity. Moje oči jsou 
zaplaveny slzami
Moje srdce se láme pod nesnesitelnou 
bolestí, prosím, utěš mě, dej mi naději a účel
Váš nejpokornější věrný opatrovník (1Svatý jméno) Za 
slávu 1 Bože a dobro lidstva
Tato modlitba se používá po ztrátě milovaného člověka!

Kremace
Lidské tělo má začátek a konec. Na konci musí být duše 
uvolněna.Aby se zajistilo uvolnění Duše a posmrtného 
života, musí být lidské tělo napěněno. Pokud duše není 
uvolněna, existuje v limbu jako Duch.
Kremace není zapotřebí pouze k osvobození duše, ale také ke 
zdraví. Kremační laser (žádné hoření) čistí ničí nebezpečné bakterie, 
viry, larvy hmyzu a houby, které mohou obývat tělo.

4 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

A Krematorium je zemské veřejné služby. Toto zařízení spravuje 
márnici, koncový portál a zahradu. Mrtví zde mají pitvu, jsou 
přepravováni a recyklováni.
Márnice: Všichni zemřelí jsou transportováni na 
pitvu do márnice. Pitva má zjistit příčinu smrti, 
totožnost zemřelého a zahrnout toxikologii, aby se 
zjistilo, zda bylo tělo jakýmkoli způsobem nakažlivé 
a mohlo infikovat jiného člověka. Nález rozhodne, 
co se stane dál.
Přirozeným nálezem smrti je tělo přeneseno na „Koncový portál.
Podezřelá smrt, která našla tělo, je přesunuta do „CiL“ (Laboratoř 
vyšetřování trestných činů). Nakažlivá smrt nalezená v „Zemském 
obranném a pohotovostním středisku“ (PDEc) je upozorněn. PDEc zvedne 
tělo a použije příslušnou karanténu a vyšetřování.
Kanibalizace lidského těla před pitvou během pitvy 
nebo po ní je nemorální, je trestné. Kanibalizací je 
přemístění částí těla, tělních tekutin, vajec a spermií.
Kanibalizace části těla je zločin: SLEČNA R7

Konec portálu: Po obdržení těla připraví Cremator 
informace o distribuci těla a majetku pro prohlížení. 
Každé tělo je připraveno stejným způsobem bez 
výjimek. Nahé tělo (lidé začínají život nahý, končí život 
nahý) pokryta plátěnou plátěnou olivovou barvou, 
pouze s viditelnou hlavou, je umístěna v obyčejné 
lepenkové rakvi.
Je nastaveno datum a čas prohlížení, na které se může rozloučit kdokoli. 
Diváci se mohou tiše modlit pomocí modlitby za duši, prožít dobrou 
modlitbu nebo prožít špatnou modlitbu, modlitbu za smutek.

Prožijte znovu dobře Modlitba 1 Bůh čeká na váš názor!
Milý 1 Bože, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný opatrovník (1Svatý název)
Žádosti, které dobro (jméno) udělalo, si zaslouží zvláštní uznání (jméno), 
které představuje dobro, které lidstvo nabízí, inspiraci pro ostatní. Může 
(jméno) prožít (počet) krát veškerou radost příjemců z dobrých skutků

Pro slávu 1 Bože a dobro lidstva
Tato modlitba se používá pro dobrého člověka před nebo po kremaci!

5 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Znovu prožít špatně Modlitba 1 Bůh čeká na váš názor!
Milý 1 Bože, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš nejpokornější 
věrný opatrovník (1Svatý jméno) Žádosti, které si špatné (jméno) 
udělal, si zaslouží další trest

Kéž zlo (jméno) prožije (počet) krát všechna utrpení obětí Pro 
slávu 1 Bože a dobro lidstva
Tato modlitba se používá pro špatnou osobu před nebo po kremaci!

Kremátor nastavuje datum a čas kremace. An Posmrtný život
nepořádek drží Starší od nejbližšího Shromáždění.
Rakev je uzavřena kremace pokračuje. Uvolněná Duše 
vstupuje do rozsvícené Duchovní brány, kterou vítá 
Gatekeeper ... Truchlící obdrží plaketu, kterou si mohou 
odnést domů.

Krematorium Zahrada: Tělo se recykluje pomocí 
kremačního popelu. Ráno po kremačním popelu 
se rozloží po zahradě krematoria.
Popel nelze odnést. Jsou vždy rozloženy po 
zahradě krematoria.
Poznámka! Vězni, kteří zemřou Rehabilitace jejich popel je 
rozprostřen na kompostu Krematoria.
Kremace života jiných věcí platí pouze v případě, že jejich fyzický přítomnost 
není použita v žádné formě recyklace. Za kremaci (domácí zvířata, cokoli 
jedovatého, nemocného ...). Kremace je v zásadě stejná jako u lidí.Ne
kremace (cokoli k jídlu nebo recyklovatelné, kompostovací materiál ..).

Pohřeb hřbitova pohanský rituál!
Pohřby na hřbitově jsou nepřijatelné, 
protože rostoucí populace bude využívat 
půdu užitečněji. Pohřby mohou vytvářet 
duchy tím, že neuvolní duši. Pohřebiště na 
hřbitově je zvýhodněnozlý elitář 
předvádění se: Drahá rakev, drahý kámen, 
pompézní upravené mauzoleum.

6 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org
file://C:/Users/Workventures/Documents/UsbUCG/Tmdx/1FAITH/../My Web Sites/message/gathering.htm


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Konzervační látky v potravinách zabraňují tělu v rozkladu a zastavují 
opětovné použití hrobů. Hroby podporují zločin, okrádání a vandalství. 
Zanedbané hroby přitahují havěť, .. jsou ostudou.

Už žádné nové hřbitovy. Stávající hřbitovy jsou uzavřeny a vykopány. 
Pozůstatky mají být zpopelněny a rozloženy po zahradě krematoria.
Pozemek je určen k jiným účelům.

Kremace je jediný přijatelný typ pohřbu!

Soudný den součást „cyklu začátku, konce a recyklace“ (Den 2). Je 
to 2. etapa Posmrtný život.
Duše je osvobozena modlitbami a kremací. Uvítaná duše je poté 
dotazována 1 Bůh :
1 Bože chce vysvětlit, jaké znalosti osoba neustále nashromáždila a 
jak byly tyto znalosti využity ve prospěch místního prostředí, 
prostředí a komunity.
1 Bože chce vysvětlit, jak byla jeho poslední zpráva věnována pozornost, 
aplikována a prohlášena. 1 Bůh chce, aby všichni poslechli zprávu a žili podle 
ní. 1 Bůh sleduje!

Tisíce let zla se blíží ke konci. 1 Bože chce vysvětlit, jak ten 
člověk pomohl umístit Zlo do klece.
Poznámka ! Duše nemůže používat výmluvy, hrát si hloupě nebo lhát 1 Bože.

Po vysvětlení je Duše chválena 1 Bože za své 
dobré skutky a pokárán za selhání. Duše poté 
přejde na stupnice čistoty.
Příprava na Soudný den!
Učte se a poté učte; hledat, získávat, aplikovat znalosti celý 
svůj život.Využijte všechny znalosti k tomu, abyste žili v 
harmonii se sebou, rodinou, komunitou a prostředím.
Poté předávejte životní zkušenosti jako znalostní 
kontinuitu (rodina, práce).

7 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Přečtěte si, sledujte (opakovaně číst, vstřebávat, přemýšlet a pak jednat)
propagovat (řekni všem) „Manifest dárce zákona" 1 Bůhs poslední 'Zpráva'! 
Přehlížejte všechny ostatní náboženské publikace! 1 Bůh sleduje!

Chraňte svou rodinu, komunitu! Připojte se, podporujte sousedské hodinky!
Podpořte Shire noční zákaz vycházení!

Buď hodný Trestat zlo
Stupnice čistoty
„Stupnice čistoty“ váží dobré skutky duše a jsou to špatné skutky. Dělá duši, 
aby znovu prožívala své činy. Životní zkušenosti duše jsou přeneseny do
Stupnice čistoty:

Levá strana
opatření
Dobrý činy

Pravá strana
opatření
špatně

Levá strana je dole (E E)udělal jsi víc Dobrý.E
Vaše duše znovu prožívá všechno dobré, co jste udělali, a dobré pocity, které 
příjemce vašeho dobrého skutku cítil. Vaše duše prožije nejen dobré pocity, 
které pocítil příjemce vašeho dobrého skutku, ale také radost, kterou pociťovala 
jejich rodina, přátelé a mazlíčci. Vaše dobré pocity mohou být rozšířeny 
modlitbami od příjemce vašeho dobrého skutku s prosbou 1 Bůh znásobit
prožít dobře Zkušenosti (Prožijte dobrou modlitbu).

Pravá strana je dole (E E)udělal jsi víc Špatný činy.E
Vy duše prožíváte utrpení a bolest, které vaše oběti pociťovaly. Vaše duše 
prožije nejen utrpení a bolest vaší přímé oběti, ale také utrpení a bolest 
nepřímých obětí (rodina, přátelé, domácí mazlíčci ..). Zodpovědnost vaší 
duše může být rozšířena modlitbami od obětí, které žádají 1
Bůh znásobit znovu prožít špatně činy (Znovu prožít špatnou modlitbu).

Příklad: John Howard Bully ze zdola. Tyran, který se svými zločinnými 
kamarády napadl 4 země. Znásilňovali, mučili, obviňovali a zabíjeli
(dítě, děti, matky, otcové, prarodiče) Desítky tisíc lidí. Zničená, 
vypleněná pracoviště, školy a domovy, z nichž stovka tisíc lidí zůstala 
bez domova, a miliony se staly uprchlíky.Zlo John znovu prožije 
utrpení, které on a jeho kamarádi způsobili milionům! Opatrovník se 
modlil. Požádali 1 Boha, aby naslouchal naší modlitbě Prožij špatnou.

8 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Trezor životních zkušeností
Když znovuzrození zastaví dušis aktuální 
paměť je vymazána a přenesena do a 
Životní zkušenosti Vault.
Duše je nyní Reinkarnovaná a vstupuje do nové formy fyzického života.

Reinkarnace
Reinkarnace se používá jako učení u a Duše k tomu stát se Andělem. 
Být učněm je duše na křivce učení náchylná k chybám. Výsledkem je, 
že životní zkušenost nemusí plně využít svůj potenciál.Bude třeba 
zažít podobnou životní zkušenost.
Předchozí životní zkušenosti lze získat z jakéhokoli druhu 
formy života (bakterie, hmyz, rostlina, zvíře, člověk).
Zkušenosti z minulého života a jakékoli nedokončené 
se používají k určení dalšího poslání Duše a do jaké 
formy života se Reinkarnuje (ne nutně člověk).
Duše's Životní zkušenosti se hromadí, dokud jich není dost na to, aby 
dokončil učení a stal se Andělem. Reinkarnace končí, když se duše 
stane Anděl (Věčný) s infinitivním posmrtným životem v Nebe.

Anděl
Nově kvalifikovaného anděla vítá v nebi 1 Bože, se stává

9 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Věčná a daná nebeská potěšení 1Svatý z toho jeAnděl strážný'. 
Pokaždé, když se nový Anděl stane Věčným. Je skvělé
veselí (hudba, zpěv, tanec, smích ...) v nebi.
''Anděl strážný'' (GA) sledujte, jak mise Duše 
postupuje. GA interferuje, když duše bloudí od své 
mise nebo události ohrožují její misi. GA metody 
interference: svědomí, zázraky, vidění.
Poznámka ! GA jsou jediní andělé, díky nimž se lidé 
a všichni tvorové mohou vidět.
Duše a její fyzický společník (tělo) nechte jim přiřadit 2 strážného 
anděla. 1 hlídá misi ostatní testy ' (pokušení) zralost Duše a její 
morální síla (svědomí). Odolávejte pokušení a poslouchejte své 
svědomí!
Duše splnila svoji misi, a Anděl strážný říká, že Soudný 
den je na spadnutí. Folklór popisuje toto chování 
anděla strážného jako sekačku nebo anděla smrti! 
Duše přetrhne své pouto se svým tělem. Objeví se 
vzpomínky, duše se začne pohybovat směrem k 
teplému jasnému, všeobjímajícímu světlu.

A Vrátný rozhodne, zda přijme duši nebo ji pošle 
zpět. Gatekeeper kontroluje každou příchozí duši, 
pokud splnila svou misi a má přijít. Pokud bude 
mise nedokončená, duše se vrátí zpět do těla 
(žádné tělo se vrátit, je přiděleno nové tělo). 
Gatekeeper vypadá jako teplé jasné světlo!

Vrátný spravovat: Soudný den, stupnice čistoty, životní zkušenosti 
Vault a dohlížet na Guardian Angel.

Existují další andělé (příliš složité na to, aby to lidé pochopili)

Posmrtný život Modlitba 1 Bůh čeká na váš názor!
Milý 1 Bože, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý name) Víry v 
posmrtný život
Víry, že v reinkarnaci jsou víry 
věčné duše
Víry jsou andělé pro slávu 1 Bože a dobro lidstva

10 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Tato modlitba se používá, když je potřeba!

1 BůhRozšiřující se vesmír chce více Angel!

Zemřelý
Zesnulý člověk má komunitní posmrtný život: 
Souhrn, kontinuita znalostí, dědictví a tradice. 
Estate předává nahromaděné znalosti, životní 
zkušenosti, dědictví, rodinné tradice a 
memorabilia.Estate nepředává pozici
(končí smrtí), Napájení (končí smrtí), všechno 
bohatství jde do vládních příjmů.
Zesnulý člověk, který vychoval děti (vlastní, adoptovaný, pěstoun) se 
stává „nesmrtelným“! Ti, kteří ne, ‚Ne '! Děti vás dělají „smrtelnými“!

11 1 Víra Přejděte 1 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude 17.02.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org

